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Nyfiken på en ny ras

Felis silvestris lybica - Europé, är en sällsynt katt. 
Se dig omkring på nästa utställning, hur många ser du, till skillnad på andra raser? 
Europén är vår ursprungliga raskatt och den är mer eller mindre anfader till alla de 
raskatter vi har idag. Det är vi stolta för. Europén har en lättskött päls och inga kända 
defekter eller sjukdomar. Europén är en nyfiken katt med de naturliga instinkterna kvar 
och med ett lättsamt temperament. Europén finns i 69 olika färgvarianter. Du borde 
hitta någon som passar dig. 

Låt din nästa raskatt bli en Europé, 
något mer utsökt än en vacker Europé får man leta efter.



Besök vår hemsida på:

www.europeringen.se

europé

européringen

Européringen är Sveriges äldsta rasring, bildad 1967. Ringen är en
sammanslutning av européägare och européuppfödare. Tillsammans arbetar
vi för att värna om Europén.

Européringens målsättning är först och främst att
bevara europén som den kultur"s"katt den verkli-
gen är. Att få folk att förstå vilken underbar ras det
är och att den är lika exotisk som vilken annan ras
som helst. Att bevara dess utseende och tempera-
ment kan bara ske med ett omsorgsfullt avelsarbete
och att alla europé uppfödare samarbetar för att vi
ska få ett så stort avelsutbud som möjligt. Vår
målsättning är även att höja alla katters status. Att
vi dessutom känner varandra, stöttar varandra och
har kul ihop är också ett mål. 

Alla som tycker om och är intresserade av européer
är välkomna som medlemmar i européringen.

Att bli medlem kostar 200 kr/år och för det får du medlemstidningen
Europén 4 gånger om året, med information om vad som händer i europés-
verige, avelshaneregister, kattungar, kåserier och mycket, mycket mer.
Dessutom får du rösträtt på Européringens årsmöten och rätt att deltaga i
ringens aktiviteter. För att bli medlem sätter du in medlemsavgiften på pg
44 38 49-5.
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Agnieszka Madej
Väktargatan 12 F
754 22 Uppsala
Tel: 018 - 25 56 94
e-post: sekreterare@europeringen.se

Ordförande:
Aurora Hafström
Trollsländevägen 13
194 53 Upplands Väsby
Tel: 08 - 306 906
e-post: ordforande@europeringen.se

europén

Europén är katten för dig som vill ha en riktig katt. Det är en ras baserad på
den vanliga europeiska tamkatten med standardiserat utseende i avseende
på kroppsbyggnad, päls, färg och mönster. Europén är en mysig, vänlig,
mjuk och lättlärd katt. Den har stort sällskapsbehov samtidigt som den är
självständig. Europén tycker om barn och hundar och är vänlig.

Europén var den enda kattrasen i Sverige fram till 1830-talet och den var
fortfarande vid 1900-talets mitt den dominerande rasen. Kanske är det
därför den av många anses som den enda rasen som ser ut som en "riktig
katt".

Europén är en av de äldsta raser som finns registrerade i Sverige. De första
individerna registrerades redan omkring 1948 med namnet "Svensk
Huskatt". Nutidens huskatt är absolut inte samma sak. Rasens namn blev
Europeiskt Korthår, officiellt endast Europé från och med 1992.

Europén är en "medelkatt". Den skall vara medelstor till stor och varken ha
för satt eller för slank kroppsbyggnad. Enligt standarden ska europén
motsvara den ursprungliga tamkatten. Det får
t.ex. inte finnas britt-, siames eller perserdrag i
Europén. Till temperamentet är Europén
lättanpassad, trofast, trygg och vänlig.

För att få benämnas som Europé så ska katten
vara registrerad i ett förbund och ha en
stamtavla!

Europén är en sund ras utan ärftliga rasbundna
defekter.

Europén finns i många varianter, enfärgade
eller mönstrade i olika färgkombinationer.

Européringen är Sveriges äldsta rasring, bildad 
1967. Ringen är en sammanslutning av europé-
ägare och européuppfödare. Tillsammans arbe-
tar vi för att värna om Europén.
Européringens målsättning är först och främst 
att bevara europén som den kultur”s”katt den 
verkligen är. Att få folk att förstå vilken under-
bar ras det är och att den är lika exotisk som 
vilken annan ras som helst. Att bevara dess 
utseende och temperament kan bara ske med 
ett omsorgsfullt avelsarbete och att alla europé 
uppfödare samarbetar för att vi ska få ett så 
stort avelsutbud som möjligt. Vår målsättning 
är även att höja alla katters status. Att vi dess-
utom känner varandra, stöttar varandra och har 

kul ihop är också ett mål.
Alla som tycker om och är intresserade av européer är välkomna som medlemmar i euro-
péringen.
Att bli medlem kostar 200 kr/år och för det får du medlemstidningen Europén 4 gånger om 
året, med information om vad som händer i europésverige, avelshaneregister, kattungar, 
kåserier och mycket, mycket mer.
Dessutom får du rösträtt på Européringens årsmöten och 
rätt att deltaga i ringens aktiviteter. För att bli medlem 
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Europén är katten för dig som vill ha en riktig katt. Det är en ras baserad på den vanliga eu-
ropeiska tamkatten med standardiserat utseende i avseende på kroppsbyggnad, päls, färg och 
mönster. Europén är en mysig, vänlig, mjuk och lättlärd katt. Den har stort sällskapsbehov 

samtidigt som den är självständig. Europén tycker om barn och hundar och 
är vänlig.

Europén var den enda 
kattrasen i Sverige fram 
till 1830-talet och den var 
fortfarande vid 1900-talets 
mitt den dominerande ra-
sen. Kanske är det därför 
den av många anses som 

den enda rasen som ser ut som en ”riktig 
katt”.
Europén är en av de äldsta raser som finns 
registrerade i Sverige. De första individerna 
registrerades redan omkring 1948 med nam-
net ”Svensk Huskatt”. Nutidens huskatt är 
absolut inte samma sak. Rasens namn blev 
Europeiskt Korthår, officiellt endast Europé 
från och med 1992. 
Europén är en ”medelkatt”. Den skall vara 
medelstor till stor och varken ha för satt eller 
för slank kroppsbyggnad. 
Enligt standarden ska europén motsvara den 
ursprungliga tamkatten. Det får t.ex. inte fin-
nas britt-, siames eller perserdrag i Europén. 

Till temperamentet är Europén lättanpassad, trofast, 
trygg och vänlig.
För att få benämnas som Europé så ska katten vara re-
gistrerad i ett förbund och ha en stamtavla!
Europén är en sund ras utan ärftliga rasbundna defek-
ter.
Europén finns i många varianter, enfärgade eller mönst-
rade i olika färgkombinationer.
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